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Чемпіонат U-21
2020/21 3-й тур, Матч №16

П`ятниця, 18.09.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ

2 : 0

«Львів» Львів

35 Нещерет Руслан
4 Біловар Крістіан
5 Михайленко Микола
7 Надольський Ярослав
8 Єфіменко Дмитро
10 Ванат Владислав
14 Вантух Роман
17 Білошевський Богдан (К)
19 Вівчаренко Костянтин
22 Скорко Даніл
23 Шабанов Артем

Запасні
1 Моргун Валентин
2 Кузик Денис
6 Бодня Роман
11 Шулянський Артем
15 Волошин Вікентій
16 Сухоручко Даниїл
20 Бражко Володимир

Тренер
Мороз Юрій

12 Костик Орест
4 Оберман Євген
5 Демків Станіслав (К)
7 Вичіжанін Андрій
16 Топчій Сергій
6 Боберський Ростислав
8 Малашевський Остап
11 Гураль Роман
14 Брама Максим
9 Ременяк Артур
20 Бекерський Ігор

Запасні
1 Серватяк Максим
17 Малецький Павло
19 Михайлів Роман
2 Михайлів Євгеній
3 Алфьоров Олег

Тренер
Шумський Віталій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Ардашева Олександра
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Шурман Денис
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Корнійко Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 3-й тур, Матч №16
П`ятниця, 18.09.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ 2 : 0 «Львів» Львів
7 Надольський Ярослав 4'

25' 14 Брама Максим
19 Михайлів Роман

10 Ванат Владислав
16 Сухоручко Даниїл 46'

8 Єфіменко Дмитро
15 Волошин Вікентій 60'

60' 20 Бекерський Ігор
17 Малецький Павло

17 Білошевський Богдан 62'

17 Білошевський Богдан
20 Бражко Володимир 63'

68' 11 Гураль Роман
2 Михайлів Євгеній

75' 8 Малашевський Остап
3 Алфьоров Олег

7 Надольський Ярослав
6 Бодня Роман 80'

5 Михайленко Микола 82'

90+4' 7 Вичіжанін Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


